[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.03.2011

 № 20
хутор Беднягина
Об официальном сайте администрации

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», от 9февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», постановлением главы муниципального образования Тимашевский район от 24 января 2008 года № 70 «О совершенствовании системы размещения муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд», постановляю:

1. Утвердить официальный сайт администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района с размещением в сети Интернет по адресу: http://www.adm-kubanec.ru.
2. Заведующему сектором по делопроизводству и организационно-кадровым вопросам администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района Н.А.Кузьминой принимать меры по размещению официальной информации администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района на указанном сайте в соответствии с действующим законодательством.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Кубанец».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Кубанец
Тимашевского района

        В.А.Коновалов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района от ________________ № ____

«Об официальном сайте администрации

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района»
Проект подготовлен и внесен:

Заведующий сектором по делопроизводству

и организационно-кадровым вопросам

администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

Н.А.Кузьмина